مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدل گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا

۶۲۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳ خرداد ۱۳۹۱، ۲۳ مه ۲۰۱۲

سرمدییر عبدل گلپریان

نسان نودینیان

زندگی در فقر، بازتاب فقر در زندگی خانواده های کارگری، وضعیت جوانان و فرزندان خانواده های کارگری و قربانیان سوانح محیط کار، درد دل و آرزوهای کارگران در این سه جلد کتاب را میتوان بخوبی صفحه ۲

مسائل و اعتراضات کارگران

این مبارزه ای برای پایان دادن به خرافه و عقب ماندگی، اعلام صریح و بی تخفیف خواست آزادی بی قید و شرط بیان و اعتراض، خواست بی قید و شرط آزادی نقد مقدسات مذهبی و غیر مذهبی و اعلام جنگی نه تنها علیه جمهوری اسلامی و قوانین و مقدسات آن که

فتوا دهندگان و کلیه جنایتکاران حاکم بر ایران شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۱ ۱۶ مه ۲۰۱۲

اسلامی و فتواها و تقلاهای تروریستی اش را محکوم کنند، از آزادی بی قید و شرط بیان و نقد مذهب دفاع کنند و خواهان محاکمه و پیگرد قضائی و بین المللی صافی گلپایگانی، مکارم شیرازی و سایر

سرنگونی جمهوری اسلامی تنها راه ...

از صفحه ۱

لازم به ذکر است که این کارگر ۶۵ ساله و دارای چهار فرزند بوده و در محله عباس آباد سنندج سکونت داشته است.

قتل خاموش در زندان رجایی شهر

بنابر گزارش رسیده به کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، منصور رادپور غروب دوشنبه ۲۱ می ۲۰۱۲ برابر با یکم اردیبهشت ۱۳۹۱ در زندان در گذشت.

زندانی سیاسی منصور رادپور در سلولهای سالن ۱۲- بند چهار زندان رجایی شهر بود که در اثر سکنه مغزی جان خود را از دست داد. منصور ناراحتی کلبه، ناراحتی قلبی و فشار خون بالا داشت و بارها این وضعیت را به مسئولین زندان اطلاع و تقاضای معالجه کرده بود اما مسئولین اقدام جدی به عمل نیاورده و مدتی وی را به بهداری که هیچگونه امکاناتی برای معالجه وی نداشت منتقل کردند.

لازم به ذکر است که محسن دکمه چی در همین زندان در اثر عدم رسیدگی درمانی در حالی که سه ماه با سرطان و تحت بدترین شرایط جسمی با مرگ دست به گریبان بود، جان خود را از دست داد.

ما از تمامی آزادیخواهان دعوت میکنیم که با اعتراض وسیع به این قتلهای خاموش زندانیان سیاسی، رژیم جنایتکار اسلامی را افشا کنند و کمک کنند جان این عزیزان را نجات دهیم.

در بیستم ژوئن ۲۰۱۲ برابر با سی و یکم خرداد ۱۳۹۱ همصدا هر کجا که هستید به خیابانها بیاوید، در مقابل زندانها گردمایی کنید و صدای زندانیان سیاسی را به گوش دنیا برسانید. این رژیم جنایتکار را تنها با مبارزه وسیع و مدام میتوانیم به عقب برانیم.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی ۲۲ می ۲۰۱۲ برابر با سوم خرداد ۱۳۹۱

برای اطلاعات در رابطه با روز جهانی در حمایت از زندانیان سیاسی لطفا به وبلاگ زیر مراجعه نمایید

<http://20juneiran.wordpress.com>

حضوری با دختر خردسالش را کرده بود به وی اجازه ملاقات حضوری نداده بودند.

منصور رادپور بعد از پنج سال بسر بردن در شرایط بسیار بد زندان رجایی شهر و بدلیل عدم رسیدگی مسئولین زندان در گوشه يك تك سلولی زندان جاش را از دست داد.